法人或其他组织提起民事诉讼用
民事起诉状

原告：XXXXX公司，住所地……，统一社会信用代码：……。

法定代表人/主要负责人：XXX，……（写明职务），联系方式：……。

被告：XXXXX公司，住所地……，统一社会信用代码：……。

法定代表人/主要负责人：XXX，……（写明职务），联系方式：……。

（以上写明当事人和其他诉讼参加人的姓名或者名称等基本信息）

诉讼请求

1.请求被告公司支付拖欠的货款XXX元；
2.请求被告支付逾期利息XXX元；

3.请求被告承担案件保全费、受理费。
事实和理由

原告XXX与被告XXX于XX年XX月XX日签订《买卖合同》一份，约定由原告XXX向被告XXX供货，被告收到货款后，仅向原告支付部分货款，经多次催要未果，故诉至贵院，请求依法维护原告合法权益。
此致

大庆高新区人民法院

起诉人（公章和签名）
XXXX年XX月XX日